
2020-194588 BİYOSİDAL ÜRÜN ALIMI (1. KISIM UÇKUN İLACI, 2. KISIM ERGİN 

KARASİNEK REZİDÜEL İNSEKTİSİT, 3. KISIM REZİDÜEL İNSEKTİSİT ve 4. 

KISIM LARVASİT KISMI) 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2020/194588 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Çanakkale Belediyesi Temizlik İşleri 

Müdürlüğüne teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 05.06.2020 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 199.167,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 183.560,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Düşük Teklif Tutarı 

: 183.560,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Yüksek Teklif Tutarı 

: 183.560,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 06.06.2020 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 05.07.2020 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 05.06.2020 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

İLSER HAŞERE İLAÇ VE MAKİNALARI 

SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - 

4730358594 

 


